
UCHWAŁA NR 6/252/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia opinii do planu finansowego Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy na rok 2018  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz w związku z § 9 ust. 1 Statutu 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik  
do uchwały Nr XXXII/564/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
25 marca 2013 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 8/304/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie wyrażenia opinii do planu finansowego 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy na rok 2018, zmienionej uchwałą 
Nr 20/891/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 maja 2018 r., 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


